
  

平成 23 年６月３日 

 

各   位 

 

会 社 名 黒川木徳ﾌｨﾅﾝｼｬﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 工 藤 英 人 

（コード ８７３７ 大証第２部） 

問合せ先 執行役員管理本部長兼総合企画室長兼財務経理部長 川中 雅浩 

（ T E L  0 3－ 6 8 2 1－ 0 6 0 6） 

 

配当予想の修正に関するお知らせ 

 
 当社は、当期の配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．配当予想修正の理由 

 平成 23 年５月 12 日に公表いたしました平成 23 年３月期配当予想において、未定としておりまし

た期末配当につきましては、最近の業績及び今後も引き続き厳しい経営環境が予想される事等を総合

的に勘案し、その実施を見送らせて頂くことといたしました。 

 株主の皆様には深くお詫びを申し上げるとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．修正の内容 

   年間配当金   

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計 

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 

（平成 23 年５月 12 日発表） 
― 0.00 ― ― ― 

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―  

前期実績 

(平成 22 年３月期） 
― 0.00 ― 0.00 0.00

 

以 上 


